CONFERÊNCIA NACIONAL DOS DIREITOS HUMANOS (13ª CONDH) A SER REALIZADA DE 10 A 12 DE DEZEMBRO DE 2025 E

DA 6ª CONFERÊNCIA NACIONAL DOS DIREITOS DA PESSOA IDOSA (6ª CONADIPI), A SER REALIZADA DE 16 A 19 DE

DEZEMBRO DE 2025, A QUAL ACONTECERÁ EM BRASÍLIA–DF, NO CENTRO INTERNACIONAL DE CONVENÇÕES DO BRASIL

(CICB), AMBAS COM PÚBLICO ESTIMADO DE 1.300 (MIL E TREZENTOS) PARTICIPANTES POR DIA.

   Contratos

Local: Brasília/DF Órgão: MINISTERIO DA MULHER, DA FAMILIA E DOS DIREITOS HUMANOS

Unidade executora: 810005 - COORDENAÇÃO-GERAL DE LOGÍSTICA DO MDH

Tipo: Contrato (termo inicial) Receita ou Despesa: Despesa Processo: